PORTARIA Nº 2150
de 28 de julho de 2020
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Pedro Antonio de Oliveira Neto, Assistente de Tecnologia da Informação, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato nº 03/2020, Processo Administrativo nº 83/2020, decorrente do Pregão Presencial nº 02/2020, conforme as seguintes atribuições:

a) fiscalizar e controlar, formalmente, quantidades requisitadas e entregues ou executadas pelo contratado;
b) avaliar e aprovar as especificações e qualidade dos produtos e/ou serviços contratados, conforme termo de referência ou projeto básico do objeto;
c) observar e determinar o cumprimento das condições de entrega de produtos e/ou serviços;

d) manifestar-se sobre a necessidade de aditamentos do objeto contratado, observando condições definidas no contrato e na legislação;

e) relatar as ocorrências relacionadas com a execução e entrega do objeto contratado, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou defeitos observados;
f) emitir o atestado de recebimento provisório e definitivo do objeto referente ao contrato.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Subdiretora Administrativa da Câmara,

EDNA DEL’ OMO FRANCO